государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 19 им. Героя России Алексея Кириллина

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области

ПРИКАЗ

01.09.2022 г.          № 371/4-ОД

О создании комиссии по  соблюдению требований к служебному

поведению и урегулированию конфликтов интересов работников

ГБОУ СОШ № 19 г. Сызрани

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О

противодействии коррупции",  ФЗ № 273 от 29.12.2012г. «Об образовании в

Российской Федерации», в целях повышения эффективности работы по

противодействию коррупции в сфере образования

п р и к а з ы в а ю:

1.Создать комиссию по  соблюдению требований к служебному поведению  и

урегулированию конфликтов интересов работников ГБОУ СОШ № 19 г.

Сызрани в следующем составе:

Председатель комиссии:   Максименкова Н.В.– директор;

члены комиссии:

Ковальчук О.М. - заместитель  директора по УВР

Уник Е.М. - председатель ПК;

Синяк С.А. – заведующий СП «Детский сад № 32», заведующий СП

«Детский сад № 55»

Толстых Н.В. - заведующий СП «Детский сад № 47».

2. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением о конфликте

интересов работников ГБОУ СОШ № 19 г. Сызрани, Положением о

комиссии по предотвращению и урегулированию конфликтов интересов

работников ГБОУ СОШ № 19 г. Сызрани.

3. Комиссии проводить заседания в случаях, предусмотренных Положением

о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и

урегулированию конфликта интересов в ГБОУ ООШ №39 г. Сызрани

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                 Н.В. Максименкова

С приказом ознакомлены

№

п/п

ФИО Подпись Дата

1.  Ковальчук О.М.

2.  Синяк С.А.

3.  Уник Е.М.

4.  Толстых Н.В.

		2023-07-14T18:32:09+0400
	00f9ba4741a9d00059
	Максименкова Наталья Владимировна